
№ 

п/п
ФИО Наименование подразделения Наименование должности

1 Волгина Юлия Ивановна Спортивный отдел Начальник отдела

2 Молот Оксана Игоревна Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Начальник отдела-главный 

бухгалтер

3 Абакумова Вероника Юрьевна Экономический отдел Начальник отдела

4
Отдел кадрового и правового 

обеспечения

5 Гончарова Светлана Владимировна Административно-хозяйственный отдел Начальник отдела 

6 Скобло Сергей Павлович Отдел автомобильного транспорта Начальник отдела 

7 Сидоров Евгений Александрович
Отдел водного транспорта и ремонта 

спортивного оборудования
Начальник отдела 

8 Апакин Алексей Михайлович
Отдел энергетического оборудования и 

слаботочных систем
Начальник  отдела

9 Лаури Виктор Самуилович
Отдел по комплексному обслуживанию и 

ремонту зданий и сооружений 
Начальник отдела 

Структурные подразделения  СПб ГБУ СШОР "ШВМС по ВВС"



Телефон

8-931-207-70-79 

8-901-370-23-48

8-931-338-04-41 

8-901-373-10-46

8-921-980-78-39

8-901-373-10-46

8-931-338-04-47

8-931-338-04-48

8-921-361-86-62

8-921-363-89-80

931-48-80               

   341-96-62
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